

Титульний аркуш

30.01.2026

(дата реєстрації особою електронного документа)

вих-042/2026

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Уповноважена особа за
дорученням

(посада)

(місце для накладання електронного
підпису уповноваженої особи
емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на
кваліфікованому сертифікаті
відкритого ключа)

Шевчук Н.Ю.

(прізвище та ініціали керівника або
уповноваженої особи)

Проміжний звіт

**ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" (30929821)
за 4 квартал 2025 року**

Рішення про затвердження проміжного звіту: 30.01.2026, протокол Правління без номеру

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію
розміщено на власному
вебсайті емітента

https://taslife.com.ua/important_info/informacziya-dlya-akczioneriv-ta-stejkholderiv/regulyarna-informacziya

(URL-адреса вебсайту)

30.01.2026

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення не надається, тому що Товариство не є особою, яка надає забезпечення.

Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених цінних паперів.

Інформація про рейтингове агентство не надається, тому що Товариства не визначає рейтингової оцінки емітента або цінних паперів відповідно до ст. 4-1 Закону України "Про державне регулювання ринків капіталу та організованих товарних ринків".

Інформація про судові справи не надається, тому що Товариство не має судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів Товариства станом на кінець звітного періоду, стороною в яких виступає Товариство.

Інформація про штрафні санкції не надається, тому що штрафних санкцій не було.

У зв'язку з тим, що в Додатку 10 до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами, затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 не передбачено розділ, в якому потрібно вказати інформацію про засновників, така інформація наводиться нижче:

1) Т.А.С. ОВЕРСІАС ІНВЕСТМЕНТС ЛІМІТЕД 1066, Кіпр, м. Нікосія, вул. Менандру, 3, ГЛАФКОС ТАУВЕР, 3-й поверх, офіс 301.

2) СІЛВЕРЕКО ЛІМІТЕД 1066, Кіпр, м. Нікосія, вул. Менандру, 3, ГЛАФКОС ТАУВЕР, 3-й поверх, 301.

3) АЛКЕМІ ЛІМІТЕД 1066, Кіпр, м. Нікосія, вул. Менандру, 3, ГЛАФКОС ТАУВЕР, 3-й поверх, 301.

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями Товариства не надається, тому що посадові особи акціями Товариства не володіють.

Інформація відповідно до пункту 4 "Опис господарської та фінансової діяльності" розділу I "Загальна інформація" додатку 10 згідно із п. 65, 68 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами у звіті за 4 квартал не розкривається.

Посилання на власний вебсайт, за яким розміщена організаційна структура станом на 31.12.2025, не надається, оскільки Страховик не публікує Організаційну структуру на власному веб-сайті, вказані вимоги у нормативно-правових актах Національного банку відсутні

Інформація про відокремлені підрозділи не надається, тому що Товариство не має філіалів або інших відокремлених підрозділів

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями не надається, тому що такі обмеження відсутні.

Інформація про облігації не надається, тому що Товариство не випускало облігацій.

Інформація про інші цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів.

Інформація про деривативні цінні папери не надається, тому що Товариство не випускало деривативні цінні папери.

Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів не надається, тому що Товариство не випускало забезпечених боргових цінних паперів.

Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва) не надається, тому що Товариство не випускало цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду не надається, тому що Товариство не придбавало власних акцій протягом звітного періоду.

Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи не надається, тому що Товариство не випускало інших цінних паперів, крім акцій.

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу не надається, тому що працівники Товариства не володіють акціями Товариства.

Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів не надається, тому що такі обмеження відсутні.

Проміжна фінансова звітність, звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності, твердження щодо проміжної інформації, значні правочини та правочини із заінтересованістю відповідно до п. 65, 68 Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами у звіті за 4 квартал не розкриваються.

Зміст до проміжного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
5. Участь в інших особах

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС"
2	Скорочене найменування	АТ "СК "ТАС" (ПРИВАТНЕ)
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	30929821
4	Дата державної реєстрації	24.04.2001
5	Місцезнаходження	01001, Україна, м.Київ, вул.Руставелі Шота, будинок 16
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	tas@taslife.com.ua
11	Адреса вебсайту	https://taslife.com.ua/
12	Номер телефону	(044) 537-37-40
13	Статутний капітал, грн	93321528,3
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	122
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	65.11 - Страхування життя 65.12 - Інші види страхування, крім страхування життя
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09806443
	IBAN	UA79339500000026500000159002
	Валюта рахунку	гривня
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК"

	філії, відділення банку)	
	Ідентифікаційний код юридичної особи	09806443
	IBAN	UA353395000000026509000159003
	Валюта рахунку	долар

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Правління	3 (три) особи	Голова Правління - Власенко Андрій Леонідович, член Правління - Панфілова Ганна Владиславівна, член Правління - Борисенко Ростислав Юрійович
2	Наглядова рада	4 (чотири) особи	Голова Наглядової ради - Максимчук Ольга Василівна, член Наглядової ради - Назаренко Людмила Василівна, член Наглядової ради - Нелепа Ганна Павлівна, член Наглядової ради - Єфімов Андрій Михайлович
3	Загальні збори акціонерів	Згідно з реєстром власників цінних паперів	Згідно з реєстром власників цінних паперів

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Незалежний член(незалежний директор) та Голова Наглядової ради	Максимчук Ольга Василівна			1979	Вища	24	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА ГРУПА "ТАС" 30115243 Голова Наглядової ради та незалежний член (незалежний директор); ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ"ТАС", 30929821,Голова Наглядової ради та незалежний член (незалежний директор); Національна асоціація страховиків України, 41697701, Головний експерт; Національний банк України,00032106, Директор Департаменту нагляду за ринком небанківських фінансових послуг; Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сфері	12.03.2025 до 30.04.2027	Ні	ж

								ринків фінансових послуг, 38062828, Член Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері ринків фінансових послуг.			
2	член Наглядової ради (представник акціонера)	Назаренко Людмила Василівна			1975	Вища	26	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ТАС" 38726562 Перший заступник директора з юридичних питань Дирекції з юридичних питань; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС", 30929821, Член Наглядової Ради	12.03.2025 до 30.04.2027	Ні	ж
3	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Нелепа Ганна Павлівна			1982	Вища	24	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ТАС" 38726562 Начальник управління з контролю активів у банківському секторі; Товариство з обмеженою відповідальністю "УкрКредит", 34806371, провідний аналітик консолідованої інформації відділу аналітики; Публічне	12.03.2025 до 30.04.2027	Ні	ж

								акціонерне товариство "ОМЕГА БАНК", 19356840, начальник відділу планування та аналізу Управління економіки та фінансів; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС", 30929821, Член Ревізійної Комісії; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК, 09806443, Голова Ревізійної Комісії			
4	Заступник Голови Наглядової ради, (представник акціонера)	Зосімов Олексій Іванович			1973	вища	33	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕВЕЛОПМЕНТ КОНСТРАКШН ХОЛДІНГ 34481556 начальник Департаменту фінансового моніторингу та аудиту; ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУХА БАЛКА", 00191329, член Наглядової ради; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО", 14352406, член Наглядової ради; АКЦІОНЕРНЕ	12.03.2025 28.11.2025	Ні	ч

								ТОВАРИСТВО "СК "ІНГО", 16285602, член Наглядової ради; ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "Національна акціонерна страхова компанія "ОРАНТА", 00034186, член Наглядової ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАС ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ", 37770013, Фінансовий директор; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УЛФ-ФІНАНС", 41110750, Голова Наглядової ради;			
5	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Єфімов Андрій Михайлович			1984	Вища економічна	19	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГРУПА ТАС" 38440733 Начальник управління кредитних ризиків; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАС ЕССЕТ МЕНЕДЖМЕНТ", 37770013, Начальник департаменту контролю фінансових операцій	12.03.2025 до 30.04.2027	Ні	ч

								стратегічних активів; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТАСКОМБАНК", 09806443, член Наглядової ради; ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УЛФ-ФІНАНС", 41110750, член Наглядової ради; АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УНІВЕРСАЛ БАНК", 21133352, керівник проекту валідації моделей управління ризиками Департаменту ризикі, керівник напрямку з ризиків			
--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Правління	Власенко Андрій Леонідович			1980	Вища	24	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" 30929821 Голова Правління	10.12.2009 безстроково	Ні	ч
2	заступник Голови Правління	Борисенко Ростислав Юрійович			1973	Вища	32	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ	10.12.2009 безстроково	Ні	ч

								ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" 30929821 заступник Голови Правління; НЕПДПРИЄМНИЦ ЬКЕ ТОВАРИСТВО "ВІДКРИТИЙ НЕДЕРЖАВНИЙ ПЕНСІЙНИЙ ФОНД "ФОНД ПЕНСІЙНИХ ЗАОЩАДЖЕНЬ", 34 004029, Голова Ради			
3	заступник Голови Правління	Панфілова Ганна Владиславівна			1982	Вища	20	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" 30929821 Заступник Голови Правління, Начальник Управління актуарних розрахунків; "ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ЕЙГОН ЛАЙФ УКРАЇНА", 32310874, член Правління, Член Комісії з припинення	20.01.2016 безстроково	Ні	ж

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
----------	--------	------	--------	------	-----------------------	--------	---------------------------	--	--	---	---

								років			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Корпоративний секретар	Шевчук Наталія Юріївна			1981	Вища юридична	21	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" 30929821 заступник начальника Юридичного управління, корпоративний секретар	30.12.2024 31.12.2026	Ні	ж
2	Головний бухгалтер	Бабійчук Ольга Петрівна			1986	Вища економічна	18	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" 30929821 головний бухгалтер, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАС-ФІНАНС КОНСАЛТИНГ", 37164466, головний бухгалтер	14.07.2014 безстроково	Ні	ж
3	Начальник відділу внутрішнього аудиту	Ковтун Олена Вікторівна			1984	Вища економічна	14	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" 30929821 начальник Відділу внутрішнього аудиту	14.09.2021 безстроково	Ні	ж

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9

30.12.2024	Шевчук Наталія Юріївна			21	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" 30929821 Заступник начальника Юридичного управління	Ні	(044)537-37-40 natalia.shevchuk@ta slife.com.ua	ж
------------	---------------------------	--	--	----	--	----	---	---

3. Структура власності

https://taslife.com.ua/important_info/informacziya-dlya-akczioneriv-ta-stejkholderiv/insha-informacziya

5. Участь в інших юридичних особах

№ з/п	Повне найменування юридичної особи, в т.ч. її організаційно-правова форма	Місцезнаходження юридичної особи	Ідентифікаційний код юридичної особи/ номер/код з судового/торговельного/банківського реєстру	Розмір участі особи (у відсотках)			Активи, які було передано особі
				пряма	опосередкована	сукупна	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	НЕПІДПРИЄМНИЦЬКЕ ТОВАРИСТВО "ВІДКРИТИЙ НЕДЕРЖАВНИЙ ПЕНСІЙНИЙ ФОНД "ФОНД ПЕНСІЙНИХ ЗАОЩАДЖЕНЬ" Інші організаційно-правові форми	Україна, 01032, місто Київ, вул. Симона Петлюри, буд. 30	34004029	0	0	0	Інформація про відсоток акцій (часток, паїв), що належать емітенту в даній юридичній особі та активів, наданих емітентом у якості внеску не наводиться, так як відповідно до законодавства у даній юридичній особі статутний фонд/статутний (складений)/пайовий капітал відсутній.

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
14.07.2017	78/1/2017	НКЦПФР	UA4000060552	Акція проста бездокументарна іменна	Електронні іменні	5 463,15	17 082	93 321 528,3	100
Додаткова інформація		Торгівля акціями на внутрішніх та зовнішніх ринках не здійснювалася. Фактів допуску / скасування допуску цінних паперів до торгів на регульованому фондовому ринку не було. Додаткової емісії в звітному періоді не було.							

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав
-------------------------	--	------------------------------------	--------------------------------	-----------------------------------	--	---	--

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи
Відсутнє

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи
Відсутнє

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СТРАХОВА КОМПАНІЯ "ТАС" - є клієнтоорієнтованою страховою компанією, яка працює на страховому ринку з 2001 року.

Основна діяльність компанії - недержавне страхування - страхування життя.

Дата реєстрації в Державному реєстрі фінансових установ - 21.08.2004 р.

Відповідно до Статуту предметом безпосередньої діяльності є здійснення діяльності із страхування, діяльності із надання супровідних послуг на ринку страхування та іншої господарської діяльності для забезпечення власних потреб, із урахуванням обмежень визначених чинним законодавством України. Компанія здійснює страхування та перестрахування згідно з чинним законодавством України, відповідно до отриманих ліцензій.

Важливих подій, які відбулися упродовж звітного періоду, які вплинули на проміжну фінансову звітність, не було.

Компанією отримано переоформлену та розширену ліцензію на здійснення діяльності із страхування (пряме та вхідне перестрахування) за класами страхування 1,2,19-23 (дата внесення до Державного реєстру фінансових установ про переоформлення ліцензії - 04.06.2024 р.).

В складі акціонерів АТ "СК "ТАС" (приватне) змін не відбувалося.

Діяльність Товариства тісно пов'язана із невизначеностями та ризиками. Товариство будує систему наскрізного управління усіма видами ризиків відповідно до вимог діючого законодавства. Система управління ризиками Товариства є невід'ємною частиною системи управління Товариством.

При здійсненні управління ризиками Товариство систематизує ризики за такою класифікацією:

- 1) андеррайтинговий ризик;
- 2) операційний ризик;
- 3) ринковий ризик;
- 4) кредитний ризик;
- 5) ризик ліквідності;
- 6) комплаєнс-ризик;
- 7) стратегічний ризик.

Для зменшення впливу ризиків Товариство вживає наступних заходів:

- здійснює моніторинг фінансових інструментів на предмет ліквідності, ризикованості та прибутковості;
- аналізує рівень смертності та рівень захворюваності;
- проводить перевірку адекватності страхових зобов'язань (liability adequacy test - LAT);
- аналізує валютну позицію: співвідношення активів і зобов'язань Товариства в кожній іноземній валюті.

Діяльність Емітента здійснюється у відповідності до вимог діючого законодавства України та внутрішніх політик Емітента